Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава поселения

636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

07.02.2014
                                                                                      № 12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид

 использования земельного участка,

имеющего адресный ориентир
Томская область, Первомайский район, село Комсомольск,

на северо-запад от здания по ул. Гагарина, 51 на расстоянии 1000м,
           На основании ходатайства Управления имущественных отношений Первомайского района от 14.01.2014, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования, не разграниченного земельного участка «для временного складирования твердых отходов (ТБО)» по итогам публичных слушаний, происшедших в Комсомольском сельском поселении

               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить условно-разрешенный вид использования, не разграниченного земельного участка, имеющего адресный ориентир: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, на северо-запад от здания по ул. Гагарина, 51 на расстоянии 1000м,    общей площадью 4200кв.м. с кадастровым номером 70:12:0202001:0608 из земель населенных пунктов, с ранее используемого «для эксплуатации и обслуживания полигона ТБО» на «для временного складирования твердых отходов (ТБО)».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах –

      библиотека с.Комсомольск и  Фапы  д. Балагачево, п. Францево.

3.   Заключение по итогам публичных слушаний опубликовать в газете «Заветы                                                                      Ильича».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста I категории Администрации МО Комсомольское сельское поселение – Чепрасову Маргариту Михайловну.

И.о.Главы Администрации

Комсомольского сельского

поселения

            Д.Г.Ворошкевич
исп. Чепрасова М.М.

42-4-21
Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава поселения

636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

Проект 16.01.2014

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид
 использования земельного участка,

имеющего адресный ориентир
Томская область, Первомайский район, село Комсомольск,

на северо-запад от здания по ул. Гагарина, 51 на расстоянии 1000м,
           На основании ходатайства Управления имущественных отношений Первомайского района от 14.01.2014, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования, не разграниченного земельного участка «для временного складирования твердых отходов (ТБО)» по итогам публичных слушаний, происшедших в Комсомольском сельском поселении

               ПОСТАНОВЛЯЮ:
5. Изменить условно-разрешенный вид использования, не разграниченного земельного участка, имеющего адресный ориентир: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, на северо-запад от здания по ул. Гагарина, 51 на расстоянии 1000м,    общей площадью 4200кв.м. с кадастровым номером 70:12:0202001:0608 из земель населенных пунктов, с ранее используемого «для эксплуатации и обслуживания полигона ТБО» на «для временного складирования твердых отходов (ТБО)».

6. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах –

      библиотека с.Комсомольск и  Фапы  д. Балагачево, п. Францево.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста I категории Администрации МО Комсомольское сельское поселение – Чепрасову Маргариту Михайловну.

Глава Администрации

Комсомольского сельского

поселения

            В.А.Вязков